- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政办〔2019〕39号

关于做好 2019 年度工作总结和

2020 年度工作计划编制工作的通知

各二级学院，各单位：

为全面总结 2019年各单位工作任务完成情况，科学谋划 2020

年度工作，请各单位认真总结 2019 年度的工作成绩和经验，提

出 2020年度工作思路和计划。现将有关事项通知如下：

一、2019年度工作总结撰写要点

结合“不忘初心 牢记使命”主题教育工作，围绕学校工作

部署，认真对照《广西师范大学漓江学院 2019年行政工作要点》

《中共广西师范大学漓江学院委员会 2019 年工作要点》及本单

位年度计划，在对本单位各项工作认真梳理的基础上，系统总结

2019年度各项工作进展的情况，突出 2019 年所取得的成绩和工

作成效，提出存在的问题等。具体包括三大部分：

- 2 -

（一）完成落实学校中心工作情况；

（二）常规工作开展情况；

（三）主要体会、建议与存在问题。

二、2020年度工作计划主要内容

结合《广西壮族自治区地方应用型本科院校建设评价指标

（试行）》《广西师范大学漓江学院振兴本科教育实施方案》及本

单位实际，编写 2020 年度本单位工作计划，包括工作目标、工

作思路、主要工作安排及采取的主要措施等。

三、工作要求

（一）高度重视。此次工作总结将纳入年度绩效考核，各单

位要予以高度重视，认真总结 2019 年工作中遇到的问题及找出

解决办法。

（二）突出实绩与创新。各二级学院、各单位要认真对待此

项工作，精心组织，对 2019 年度的工作进行认真总结梳理，实

事求是，切忌将材料进行简单罗列，要突出工作实绩及亮点；对

2020年度工作进行科学谋划，特别要围绕学校中心工作，突出重

点、亮点和创新点。

（三）按时上报。请于 12月 16日（星期一）前将纸质材料

（单位负责人签字盖章）报送党政事务部 8211办公室，同时将电

子版发送至邮箱 bangongshi0773@163.com。

广西师范大学漓江学院党政事务部

2019年 12月 4日

mailto:bangongshi0773@163.com

- 3 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 12 月 6 日印发